

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Orientacinis paslaugos teikimo dažnis/periodiškumas *	Matavimo vienetas	Išlaidos 1 mui vienetai (EUR be PVN)** (pildo tikslas)	Preliminarus kiekis per visą sutarties galiojimo laikotarpį (36 mėn.)***	Bendra suma per 36 mėn., EUR be PVN
Pagrindinės valymo ir priežiūros paslaugos						
1	Administracinis pastatas (kadastrinės bylos plane pažymėtas - 1B3p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	1 200,0000	36	43 200,00
2	Administracinis pastatas su valgykla ir būtinomis patalpomis (plane pažymėtas - 2B3p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	2 200,0000	36	79 200,00
3	Laboratorija (kadastrinės bylos plane pažymėtas - 9D1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	285,0000	36	10 260,00
4	Mechaninės dirbtuvės (plane pažymėtas - G7p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	300,0000	36	10 800,00
5	Gaisrinė kadastrinės bylos plane pažymėtas - 2204p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	200,0000	36	7 200,00
6	Valdymo pastatas - dispečerinė (plane pažymėtas - 47H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	250,0000	36	9 000,00
7	Vandens paruošimo ir kondensato valymo cechų (kadastrinės bylos plane pažymėtas - 76F1g): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	150,0000	36	5 400,00
8	Kaifinė (plane pažymėtas - 48H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	130,0000	36	4 680,00
9	SNP Parko valdymo pastatas (plane pažymėtas - 60H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	150,0000	36	5 400,00
10	Baudinių patalpinimo pastatas - valymo įrenginiai (plane pažymėtas - 55H1g): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	100,0000	36	3 600,00
11	Skydinės patalpos - valymo įrenginiai (plane pažymėtas - 54H1g): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 9 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	25,0000	36	900,00
12	Apsaugos skyrius - kontrolės postas Nr. 2. Kontrolės posto pastatas - valymo įrenginiai (plane pažymėtas - 70H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	45,0000	36	1 620,00
13	Materialinių vertybių sandėlis (plane pažymėtas - 33F1p) - kabinėtai: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	60,0000	36	2 160,00
14	Apkatininių namelių geležinkelio etakadoje: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	80,0000	36	2 880,00
15	Estakadų pylėjų namelis (plane pažymėtas - 72H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	70,0000	36	2 520,00
16	Biologinio valymo įrenginių pastatas (plane pažymėtas - 80H1H): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	100,0000	36	3 600,00
17	Kompresoriai - transformatorinė (plane pažymėtas - 44H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	50,0000	36	1 800,00
18	Transformatorinė (plane pažymėtas - 49H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	50,0000	36	1 800,00
19	Transformatorinė (plane pažymėtas - 40H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	50,0000	36	1 800,00
20	Prieglaivinė vandens surblio (plane pažymėtas - 45H1p): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	20,0000	36	720,00
21	Krantinės operatorių namelis 1-oje krantinėje: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	40,0000	36	1 440,00
22	Krantinės operatorių namelis 2-oje krantinėje: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	50,0000	36	1 800,00
23	SGD paskirstymo stotis: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	30,0000	36	1 080,00
24	Apsaugos skyrius: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	20,0000	36	720,00
25	Storijos remonto pastatas (Nr. 23 pažymėtas plane): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 9 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	110,0000	36	3 960,00
26	Medicinos punktas: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	750,0000	36	27 000,00
27	Krantinė: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	350,0000	36	12 600,00
28	DAS: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	40,0000	36	1 440,00
29	EAS patalpos: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	195,0000	36	7 020,00
30	Bitumo operatorių namelis (prc biologinių valymo įrenginių): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	70,0000	36	2 520,00
31	Krantinės operatorių namelis 0-oje krantinėje: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	80,0000	36	2 880,00
32	1-ojos ir 2-ojos Krantinės konteineriai (3 vnt. po 8 kv.m): pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	110,0000	36	3 960,00
33	DSS sandėlis: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), šr. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyria, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	60,0000	36	2 160,00

34	Administracinės patalpos - Janonio g. 6B. Klaipėda: pagrindinė patalpų valymo paslauga (PVPP), 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 7 skyrių, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	1130.0000	36	41 400,00
35	Lauko teritorija - Janonio g. 6B. Klaipėda: pagrindinė teritorijos valymo ir priežiūros paslauga (PTPP), 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 8 skyrių, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	230.0000	36	10 080,00
36	Lauko teritorija aplink administracinį pastatą- Burų g. 19. Klaipėda: pagrindinė teritorijos valymo ir priežiūros paslauga (VPP), 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 8 skyrių, 2 priedą.	12 mėn. per metus pagal techninės specifikacijos 2 priedo pateiktus dužnius	1 kalendorinis mėnuo	400.0000	36	14 400,00
Papildomos paslaugos						
37	Papildoma patalpų valymo ir priežiūros paslauga (PVPP, 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 9 skyrių, objekto išrašyta 2r.	Pagal poreikį	1 kv. m	0.5000	5 000	2 500,00
38.	Papildoma patalpų valymo ir priežiūros paslauga (PVPP, 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 9 skyrių, objekto išrašyta 2r.	Pagal poreikį	1 kv. m	0.5000	5 000	4 000,00
39.	Lauko langų generalinio valymo paslauga (LLGVP, 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 10 skyrių)	1 kartą per metus	1 kv. m	1.5500	5 400	9 990,00
40.	Teiktinių baldų cheminio valymo paslauga (BCVP, 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 11 skyrių)	Pagal poreikį	1 sėdima vieta	4.0000	45	180,00
41.	Patalpų valymo po statybų, rekonstrukcijos ar remonto paslauga (PVSR, 2r. techninės specifikacijos 1 priedo 12 skyrių)	Pagal poreikį	1 kv. m	3.0000	2 700	8 100,00
Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina, EUR be PVM: ****						357770,00
Techninėje specifikacijoje nenumatytoms, tačiau su perkamomis Paslaugomis susijusioms paslaugoms Tiekėjo siūloma nuodaida, %						

PASTABOS:

- * Nurodytas planuojamas Paslaugų teikimo dažnis/periodiškumas. Paslaugos bus perkamos pagal faktinį Priekejo poreikį ir dažnį.
- ** Tiekėjo pasiūlyme įkainis 1 matavimo vienetui (EUR be PVM) turi būti pateiktas apvalinant skaičių dešimttiktantųjų dalių (t.y. ne daugiau nei keturi skaičiai po kablelio). Tiekėjo nurodytuose įkainiuose turi būti įvertintos visos papildomos (administravimo ir kt.) išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu. Jeigu Tiekėjas palieka langelių tuščią ir(ar) įveda 0 (nulį) atitinkamoje įkainių eilutėje, tai reiškia, jog Tiekėjas prisima atsakomybę teikti atitinkamas paslaugas neatlygintinai, nepriklausomai nuo užsakomo paslaugų kiekio.
- *** Pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam preliminariam kiekiui. Nurodyti preliminarūs lyginamieji Paslaugų kiekiai, kurie bus naudojami tik pasiūlymų vertinimui ir nebus laikomi minimaliais ar maksimaliais. Sutarties galiojimo laikotarpiu Priekejas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų kiekį, neviršijant Sutartyje nurodytos maksimalios Sutarties kainos. Priekejas neįsipareigoja išpirkti viso Paslaugų kiekio ar bet kokios jų dalies.
- **** Bendrą palyginamąją pasiūlymo kainą (EUR be PVM) Tiekėjas taip pat turi nurodyti ir Pasiūlymo formos (SPS 4 priedas) 5.1 p. pateiktoje lentelėje *Pasiūlymo kaina*.